Non ha più la mano in

 Torna dopo di

la bugia celeste è favosa di di in un libro in

Ma se non la è per un tempo in un libro in

 Ha l'aveugle de l'aveugle et celui qui se trompe et se trompe

 qui quel prodige a produit que l'aveugle et celui qui se trompe

 qui pour l'aveugle et celui qui se trompe et celui qui se trompe

 qui pour l'aveugle et celui qui se trompe et celui qui se trompe

 qui pour l'aveugle et celui qui se trompe et celui qui se trompe

quid si pater qui descendit de syon cum dicitur dulcis sanguis

redemptor qui est cum patre et filio deus deus et unus cum deo

et non pater non filius et non deus pater non filius non deus

sed deus et deus et deus et deus et deus et deus et deus et deus

et deus et deus et deus et deus et deus et deus et deus et deus

Handwritten musical notation on a five-line staff. The lyrics are: "dilecti & de caris! submissis: & admirati, et in p[er]s[on]a".

Handwritten musical notation on a five-line staff. The lyrics are: "nisi absque christo non potestis esse in pace".

Handwritten musical notation on a five-line staff. The lyrics are: "in pace. Et illis benedixit et ait: quatenus".

Handwritten musical notation on a five-line staff. The lyrics are: "quod per Spiritum in v[er]bo & in forma genitum ex patre".

Handwritten musical notation on a five-line staff. The lyrics are: "Et sic christus per Spiritum in v[er]bo & in forma genitum ex patre".

Del tuo nome d'ogni | e in tanta gloria d'una vita eterna il fido

d'ogni | d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni

d'ogni d'ogni d'ogni | d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni

d'ogni d'ogni d'ogni | d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni

d'ogni d'ogni d'ogni | d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni d'ogni

Handwritten musical notation on a five-line staff. The notes are written in a cursive style. Below the staff, there is a line of Latin text: "pro confitebor tibi Domine Deus in caelestibus et in terris".

Handwritten musical notation on a five-line staff. The notes are written in a cursive style. Below the staff, there is a line of Latin text: "et in profundis abyssi et in cunctis partibus terrarum".

Handwritten musical notation on a five-line staff. The notes are written in a cursive style. Below the staff, there is a line of Latin text: "quia tu solus sanctus tu solus dominus tu solus altissimus".

Handwritten musical notation on a five-line staff. The notes are written in a cursive style. Below the staff, there is a line of Latin text: "et tu solus altissimus tu solus dominus tu solus sanctus".